Vəziyyətin çıxılmazlığını görən Dərviş Məhəmməd xan 400 nəfər atlı ilə Gələsən-görəsən qalasından çıxıb qaçmaq istədi. Lakin Səfəvi qoşunları onun dəstəsini haqlayıb darmadağın etdilər. Dərviş Məhəmməd xan döyüşdə öldürüldü. A. Bakıxanov yazır: «Şah Təhmasib özü hicri 958-ci (1551) ildə Şəki ölkəsini almaq qəsdilə hərəkət etdi. Kaxet valisi Gürcü Levon xan itaət izhar edib, əmrə tabe olmaq qəsdilə Ərəş qəsəbəsində hüzurə gəldi və şahın nəvazişlərinə tabe oldu. Şah tərəfindən Dərviş Məhəmməd xanın adına lütf və mərhəmət müjdəsi verən bir fərman sadir oldu.

Lakin amansız cəza tədbirləri əhalinin iradəsini qıra bilmədi. İran hakimiyyətinə qarşı mübarizə davam edirdi. Şəkililərin Nadir şah hakimiyyətinə qarşı mübarizəsinin başında Hacı Çələbi dururdu. Bu hadisəni A. Bakıxanov belə təsvir edir: «Nadir şah Hindistanı fəth etdikdən sonra Əfqanıstana gəldi. Hicri 1152-ci (1740) ildə Nadirabaddan Qəni xan Abdullanı, öz tayfası ilə Türkünstan səfərindən azad edib Şirvana göndərdi. Ona tapşırırdı ki, qış zamanı, Əlbürz dağlarının gediş-gəliş yolları bağlandığı bir zamanda, Car və Tala camaatını cəzalandırsın»⁵.

Car və Avar ləzgilərini gətirib, mükəmməl qüvvə ilə yerin çətinliyinə və lazımı hazırlığa arxalanaraq müqavimətə girişdi. Müharibə zamanı ləzgilər qaçdılar, o da naçar qalıb, ailə və əqrabası ilə vətəninə buraxıb İrana getdi. Səlim xan xoşrəftar, kefcil və rəhmsiz bir əmir idi.

Hicri 1221-ci (1806) ildə Şəki ölkəsi Rusiyanın ixtiyarına keçdi. Keçən il Koroğluya nisbət verilən Çənlibel adlı yerdən Rusiya dövlətinə pənah aparmış olan general-leytenant Cəfərqulu xan Dünbülü, Şəki hakimiyyətinə təyin edildi».⁸⁶

⁸⁴ K ə r i m A ğ a F a t e h. Göstərilən əsəri, səh. 52.